PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       №

О внесении изменений
в постановление администрации городского округа Тольятти
от 10.07.2024 №1257-п/1
«Об установлении особого противопожарного режима

на территории городского округа Тольятти»
В связи с прогнозируемым сохранением на территории городского округа Тольятти повышенного класса пожарной опасности в лесах по условиям погоды, в соответствии со ст.ст. 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 10.07.2024 №1257-п/1 «Об установлении особого противопожарного режима на территории городского округа Тольятти» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», 2024, 12 июля) изменения, заменив в пункте 1 Постановления слова «15 октября» словами «31 октября».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы городского округа

       А.А. Дроботов